Adresa: Fier, Lushnjë Xhevdet Nepravishta.

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjeti Ujësjellsi Rruga e Durrësit”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54329-03-12-2020

Fondi limit: 34,768,259 (tridhjetë e kater milione shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e
pesedhjete e nente) lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të

sheshit të punimeve.

Data e zhvillimit të tenderit është: 28.04.2020, ora 11:00.

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

[...]

tvsh.

4. Operatori Ekonomik “Sireta 2F Sh.p.k K51501008J

Vlera 27,777,777(njëzetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e

shtatëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh.

5.Operatori ekonomik Kthella sh.p.k J69303023D

Vlera 30,804,830(tridhjetë milion e tetëqind e katër mijë e tetëqind e tridhjetë)lekë pa tvsh.

6. L.T.E Construcion sh.p.k L78006801F

Vlera 32,327,474( tridhjetë e dy milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e
katër)lekë pa tvsh.

7.Operatori Ekonomik “Senka Sh.p.k J94808405Q

Vlera 28,838,376(njëzetë e tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e
gjashtë)lekë pa tvsh.

8.Arbtrans 2010 sh.p.k L02325001T

Vlera 31,304,020,86( tridhjetë e një milion e treqind e katër mijë e njëzetë presje tetëdhjetë e
gjashtë)lekë pa tvsh.

9. BO”Llazo” sh.p.k & Colombo sh.p.k

K24218401K J82916489E

Vlera 32,160,877( tridhjetë e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e
shtatë)lekë pa tvsh.
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik “Eurondertimi-2000 sh.p.k K02003001O
Vlera 25,811,447,13( njëzetë e pesë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzetë e shtatë
presje trembëdhjetë) lekë pa tvsh.

[...]

kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme...............

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10,

eshte i paplotë.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

5. Operatori ekonomik Kthella sh.p.k J69303023D

Vlera 30,804,830(tridhjetë milion e tetëqind e katër mijë e tetëqind e tridhjetë)lekë pa tvsh

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 14 si më poshtë cituar:

14.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion